
Fahrgastinformation RE 5 (RRX)

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 
 

Teilausfälle zwischen
Oberhausen Hbf 
und Wesel
24.08. - 06.09.2020

Aufgrund von Bauarbeiten kommt es auf der Linie RE 5 (RRX) im Zeitraum 24.08.20 - 06.09.20 tagsüber vereinzelt zu Teilausfällen auf dem 
Streckenabschnitt Oberhausen Hbf <> Wesel. Fahrgäste werden auf alternative Reisemöglichkeiten verwiesen. Bitte entnehmen Sie die genauen 
Informationen aus dem Ersatzfahrplan.

National Express Zugausfall Alternative Reiseverbindung RE 19 (vereinzelt baustellenbedingte Verspätungen bis zu 9 Min möglich)

Zugnummer RE19 28509 28511 RE19 28513 28515 RE19 28517 28519 RE19 28521 28523 RE19 28525 28527 RE19 28529 28531 RE19 28533
Anmerkungen 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

Mo, 24.08. - So, 06.09.2020 x x x x x x x x x x x x x x 
Wesel 07:43 08:11 09:06 09:43 10:06 11:06 11:43 12:11 13:06 13:43 14:11 15:06 15:43 16:11 17:06 17:43 18:11 19:06 19:43 20:11
Friedrichsfeld 07:46 | 09:09 09:46 10:09 11:09 11:46 | 13:09 13:46 | 15:09 15:46 | 17:09 17:46 | 19:09 19:46 |
Voerde (Nrh) 07:50 08:17 09:13 09:50 10:13 11:13 11:50 12:17 13:13 13:50 14:17 15:13 15:50 16:17 17:13 17:50 18:17 19:13 19:50 20:17
Dinslaken 07:54 08:22 09:18 09:54 10:18 11:18 11:54 12:22 13:18 13:54 14:22 15:18 15:54 16:22 17:18 17:54 18:22 19:18 19:54 20:22
Oberhausen-Holten 07:58 | 09:24 09:58 10:24 11:24 11:58 | 13:24 13:58 | 15:24 15:58 | 17:24 17:58 | 19:24 19:58 |
Oberhausen-Sterkrade 08:02 08:28 09:27 10:02 10:27 11:27 12:02 12:28 13:27 14:02 14:28 15:27 16:02 16:28 17:27 18:02 18:28 19:27 20:02 20:28
Oberhausen 08:07 08:32 09:32 10:07 10:32 11:32 12:07 12:32 13:32 14:07 14:33 15:32 16:07 16:32 17:32 18:07 18:33 19:32 20:07 20:33
Oberhausen ↘ 08:33 09:33 ↘ 10:33 11:33 ↘ 12:33 13:33 ↘ 14:34 15:33 ↘ 16:33 17:33 ↘ 18:34 19:33 ↘ 20:34
Duisburg Hbf 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Zugnummer 28504 RE19 28506 28508 RE19 28510 28512 RE19 28514 28516 RE19 28518 28520 RE19 28522 28524 RE19 28526 28528 RE19
Anmerkungen 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2)

Mo, 24.08. - So, 06.09.2020 x x x x x x x x x x x x x x
Duisburg Hbf 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Oberhausen Hbf 07:26 ↘ 08:26 09:26 ↘ 10:26 11:26 ↘ 12:26 13:26 ↘ 14:26 15:26 ↘ 16:26 17:26 ↘ 18:26 19:26 ↘
Oberhausen Hbf 07:27 07:50 08:27 09:27 09:50 10:27 11:27 11:50 12:27 13:27 13:50 14:27 15:27 15:50 16:27 17:27 17:50 18:27 19:27 19:50
Oberhausen-Sterkrade 07:31 07:54 08:31 09:31 09:54 10:31 11:31 11:54 12:31 13:31 13:54 14:31 15:31 15:54 16:31 17:31 17:54 18:31 19:31 19:54
Oberhausen-Holten | 07:57 08:35 | 09:57 10:35 | 11:57 12:35 | 13:57 14:35 | 15:57 16:35 17:35 17:57 | 19:35 19:57
Dinslaken 07:38 08:03 08:40 09:38 10:03 10:40 11:39 12:03 12:40 13:38 14:03 14:40 15:38 16:03 16:40 17:40 18:03 18:38 19:40 20:03
Dinslaken 07:39 08:03 08:41 09:39 10:03 10:41 11:39 12:03 12:41 13:39 14:03 14:41 15:38 16:03 16:41 17:41 18:03 18:39 19:41 20:03
Voerde (Niederrhein) 07:43 08:06 08:45 09:43 10:06 10:45 11:43 12:06 12:45 13:43 14:06 14:45 15:43 16:06 16:45 17:45 18:06 18:43 19:45 20:06
Friedrichsfeld (Niederrhein) | 08:10 08:49 | 10:10 10:49 | 12:10 12:49 | 14:10 14:49 | 16:10 16:49 17:49 18:10 | 19:49 20:10
Wesel 07:55 08:15 08:53 09:55 10:15 10:53 11:55 12:15 12:53 13:55 14:15 14:53 15:55 16:15 16:53 17:53 18:15 18:55 19:53 20:15
Wesel
Mehrhoog
Empel Rees
Emmerich

1) Zug fährt weiter nach Koblenz Hbf
2) Zug aus Rtg. Köln Hbf / Koblenz Hbf kommend


